
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

昨日、社会福祉法人 柊野福祉会 特別養護老人ホーム「ヴィラ上賀茂」 

 

のご入所者さま１名がＰＣＲ検査で新型コロナウイルス陽性と確認され 

 

ました。 

 

当該ご入所者さまは２１日（水）午後、微熱があり、２３日（金）に 

 

ＰＣＲ検査を実施、２４日（土）午後に結果が判明いたしました。 

 

特別養護老人ホーム「ヴィラ上賀茂」では２４日（土）から立ち入りを 

 

全面禁止し、当施設職員が全力を挙げてご入所者さまの安全確保と感染 

 

拡大防止に努めております。今後につきましては、京都市医療衛生企画 

 

課及び介護ケア推進課等の指導のもと慎重に対応を進めてまいります。 

 

関係者の皆さま方には、大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解 

 

いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

２０２１年４月２５日 

 

社会福祉法人 柊野福祉会 

 

特別養護老人ホーム「ヴィラ上賀茂」 

 

施設長 酒枝 素子 


